
KARTA PRODUKTU
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OPIS PRODUKTU
Bezpieczny i skuteczny Krem przeciw odparzeniom dla  
niemowląt dōTERRA łatwo rozprowadza się na delikatnej 
skórze, pomagając w leczeniu, łagodzeniu i zapobieganiu 
podrażnieniom. Wzbogacony unikatową mieszanką olejków 
eterycznych CPTG™ z lawendy, nasion marchwi i drzewa 
herbacianego, Krem przeciw odparzeniom dla niemowląt 
dōTERRA pomaga ukoić skórę i utrzymać jej zdrowy wygląd. 
Dodatkowo bogate w składniki odżywcze masło shea Muyao 
działa nawilżająco, pozostawiając skórę miękką i gładką. 
Chroń swojego malucha za pomocą tego delikatnego kremu 
przeznaczonego specjalnie dla delikatnej skóry niemowlęcia.

SPOSÓB UŻYCIA
Szybko zmieniaj mokre lub zabrudzone pieluchy. Oczyść 
skórę i pozwól jej wyschnąć. Nakładaj krem obficie przy 
każdej zmianie pieluchy.

UWAGA 
Wyłącznie do użytku miejscowego. Unikać kontaktu z 
oczami. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Przechowywać w temperaturze od 20 do 25°C. Nie używać 
w przypadku uszkodzenia zabezpieczenia.

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy.
Termin ważności znajduje się na produkcie.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

• Surowe masło shea Muyao ze wschodniej Afryki 
może pomóc w nawilżaniu skóry.

• Olejki eteryczne CPTG™ z lawendy, nasion marchwi  
i drzewa herbacianego pomagają ukoić skórę i 
zachować jej zdrowy wygląd.

• Łatwo wchłania się w delikatną skórę, pomagając 
w leczeniu, łagodzeniu i zapobieganiu 
odparzeniom.

• Starannie opracowany dla wrażliwej skóry dziecka.

dōTERRA Krem przeciw odparzeniom 
dla niemowląt
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Składniki: Trójgliceryd kaprylowy/kaprynowy, 
tlenek cynku, olejek z nasion Simmondsia 
chinensis (jojoba), wosk pszczeli  
(Cera alba), masło z Butyrospermum parkii 
(masłosz parka), oleosomy Carthamus Tinctorius 
(krokosz barwierski), woda (aqua), glikol 
kaprylowy, olejek z Lavandula angustifolia 
(lawenda), olej z nasion Daucus Carota Sativa 
(marchew), glukonolakton, benzoesan sodu, olej z 
liści Melaleuca Alternifolia (drzewo herbaciane), 
linalol, limonen.


